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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 35 Filles, 100m 4 nages 8 - 10 ans
27-11-21 - 18:10 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. LA PLACA, Livia 12 Esn 1:29.23 254 41.43 47.80
2. CHARLIER, Sarah 12 Swimming Team Dison 1:42.80 166 47.07 55.73
3. LABIAUX, Chloé 12 Swimming Team Dison 1:45.91 151 50.27 55.64

10 ans

1. BAJOT, Clémence 11 Liège Natation 1:18.75 369 36.16 42.59
2. DE GYNS, Lilwenn 11 Mosan 1:28.04 264 42.01 46.03
3. GOSUIN, Léopoldine 11 Mosan 1:29.33 253 42.15 47.18
4. JORISSEN, Janne 11 Liège Natation 1:30.99 239 43.13 47.86
5. BECKERS, Léna 11 Swimming Team Dison 1:36.95 198 44.92 52.03
6. LETOR, Emeline 11 Swimming Team Dison 1:39.76 181 48.39 51.37
7. VANDERBECK, Emy 11 Nautic Club Herve 1:50.84 132 55.90 54.94
8. MICHEL, Sacha 11 Nautic Club Herve 1:59.07 106 58.18 1:00.89

Epreuve 36 Garçons, 100m 4 nages 8 - 10 ans
27-11-21 - 18:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. FICHER, Arsène 12 Nautic Club Herve 1:38.59 124 45.84 52.75
2. RAMET, Ethan 12 Swimming Team Dison 1:48.71 93 51.89 56.82

10 ans

1. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 Mosan 1:24.17 200 37.82 46.35
2. SOORS, Nicolas 11 Nautic Club Herve 1:37.32 129 46.90 50.42

Epreuve 37 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
27-11-21 - 18:20 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. DEPIERREUX, Eleonore 10 Esn 3:07.36 275 45.33 46.40 54.45 41.18
2. PONSEN, Maéva 10 Swimming Team Dison 3:19.95 226 45.63 50.34 59.76 44.22
3. DETHIER, Mélinda 10 Nautic Club Herve 3:27.17 203 47.73 50.38 1:02.24 46.82
4. GASPAR, Olivia 10 Cnb 3:32.88 187 53.65 51.98 57.54 49.71
5. BALDE, Djenabu 10 Mosan 3:34.06 184 54.55 49.48 1:01.90 48.13
6. DELIGNERE, Eva 10 Cnb 3:40.62 168 49.43 56.29 1:03.69 51.21

13 - 14 ans

1. GILLET, Nohra 07 Cnb 2:42.34 422 35.86 41.01 50.01 35.46
2. BOCK, anouk 08 Cnb 2:42.50 421 35.86 44.14 46.04 36.46
3. LAMBERT, Calypso 08 Liège Natation 2:51.62 357 38.65 43.79 51.61 37.57
4. AERTS, Océane 08 Mosan 2:53.21 348 35.42 43.82 53.37 40.60
5. LEFEBURE, Lily Rose 07 Flippers 2:55.15 336 39.24 44.27 52.13 39.51
6. GILLAIN, Gabrielle 08 Mosan 2:55.55 334 39.32 44.56 52.44 39.23
7. LUDINANT, Marie 07 Flippers 3:27.18 203 46.80 54.49 59.93 45.96

disq. ZOUHAD, Sofia 07 Mosan 3:10.56 42.76 47.89 56.42 43.49
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras
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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 37, Dames, 200m 4 nages

15 - 16 ans

1. HENVEAUX, Camille 06 Liège Natation 2:20.04 658 30.52 36.44 41.05 32.03
2. LA PLACA, Erin 06 Esn 2:40.78 435 35.53 40.83 46.49 37.93
3. PICARD, Chiara 05 Mosan 2:45.38 400 37.17 40.31 50.78 37.12
4. PICARD, Inès 05 Mosan 2:48.34 379 37.99 40.50 51.32 38.53
5. ETIENNE, Constance 06 Cnj 2:52.70 351 39.59 43.02 51.23 38.86
6. HOUET, Céline 06 Nautic Club Herve 2:58.05 320 38.85 46.04 53.63 39.53

17 ans et plus

1. DERENNE, Zoé 04 Waterloo Natation 2:34.38 491 34.33 38.38 46.47 35.20

Epreuve 38 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
27-11-21 - 18:40 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. STRUYS, Gabriel 09 Swimming Team Dison 2:40.80 316 36.02 39.74 48.73 36.31
2. GILLARD, Sacha 10 Esn 2:50.50 265 38.92 43.51 49.22 38.85
3. DOLNE, Noah 10 Vn 2:51.59 260 37.83 43.59 52.28 37.89
4. PAUL, Tao 09 Flippers 2:59.62 227 43.14 45.48 49.49 41.51
5. GREGOIRE, Maxime 09 Esn 3:02.43 217 39.38 46.39 54.17 42.49
6. EL BOUSTANE, Dawood 10 Mosan 3:34.37 133 56.04 51.18 59.49 47.66
7. DOCQUIER, Mat 10 Swimming Team Dison 4:01.72 93 1:03.78 1:00.96 1:02.56 54.42

disq. HENRY, Lucas 09 Nautic Club Herve 3:07.33 40.98 49.32 55.26 41.77
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

disq. PRÉGALDIEN, Antoine 09 Mosan 3:47.55 56.81 54.14 1:05.16 51.44
SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 14 ans

1. BENNANI, Walid 07 Mosan 2:24.49 436 31.03 35.39 43.03 35.04
2. LECOCQ, Justin 08 Mosan 2:26.98 414 31.56 38.30 45.14 31.98
3. NICOLAES, Aidan Noah 07 Country SC La Calamine 2:30.30 388 32.76 36.88 46.80 33.86
4. BAETS, Ethan 07 Esn 2:39.44 325 36.48 40.30 44.69 37.97
5. DOLNE, Enzo 07 Vn 2:45.37 291 36.88 42.48 46.53 39.48

disq. BOURIVAIN, eliott 07 Cnb 3:13.87 42.09 51.94 54.14 45.70
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

15 - 16 ans

1. COURTOIS, Maxime 06 Liège Natation 2:20.22 477 32.09 35.60 41.25 31.28
2. LOVENS, Florentin 06 Liège Natation 2:20.45 475 32.12 36.49 40.52 31.32
3. LE PALLEC, Arthur 05 Waterloo Natation 2:24.09 440 31.33 40.92 38.71 33.13
4. CRAPANZANO, Théo 06 Esn 2:26.62 418 31.41 39.35 44.65 31.21
5. GREGOIRE, Corentin 06 Esn 2:28.88 399 31.96 39.34 43.20 34.38
6. VANHOVE, Edouard 05 Cnj 2:33.57 363 32.26 36.96 48.20 36.15
7. MACHER, Aloïs 06 Waterloo Natation 2:45.15 292 34.10 41.33 51.25 38.47
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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 39 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
27-11-21 - 19:05 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. CATAKLI, Nazra 09 Esn 1:15.01 391 37.63 37.38
2. BENNANI, Maryam 10 Mosan 1:19.04 334 38.41 40.63
3. CHRISTIAENS, Camille 10 Mosan 1:29.20 233 43.09 46.11
4. LARROZE, Maëlys 10 Esn 1:35.53 189 45.61 49.92
5. PONSEN, Maéva 10 Swimming Team Dison 1:37.62 177 47.61 50.01
6. GASPAR, Olivia 10 Cnb 1:40.54 162 50.39 50.15
7. NOWAK, Anaïs 10 Nautic Club Herve 1:43.83 147 50.16 53.67

13 - 14 ans

1. HENRI, Chloe 07 Vn 1:17.33 357 37.06 40.27
2. CABELLO RUIZ, Eleonore 07 Esn 1:19.30 331 38.16 41.14
3. LEFEBURE, Lily Rose 07 Flippers 1:19.49 329 38.61 40.88
4. GILLAIN, Gabrielle 08 Mosan 1:20.92 312 40.07 40.85
5. LETOR, Claire 07 Swimming Team Dison 1:23.73 281 40.66 43.07
6. LUDINANT, Marie 07 Flippers 1:47.76 132 52.21 55.55

disq. MONTEGAUDIO, Elisa 07 Mosan 1:15.51 35.75 39.76
SW 4.4 - Départ anticipé

15 - 16 ans

1. LEDENT, Joanne 05 Vn 1:10.35 474 33.99 36.36
2. SITLIVY, Florence 05 Mosan 1:14.66 397 36.43 38.23
3. FRANZINI, Lena 06 Esn 1:15.60 382 36.47 39.13
4. ETIENNE, Constance 06 Cnj 1:18.14 346 38.04 40.10
5. HOUET, Céline 06 Nautic Club Herve 1:27.60 246 42.84 44.76
6. SITDINOVA, Adeline 06 Mosan 1:39.48 167 48.09 51.39

17 ans et plus

1. FRANQUINET, Ambre 04 Liège Natation 1:04.26 623 31.54 32.72
2. CUTILLO, Léna 03 Mosan 1:13.28 420 35.58 37.70
3. MICELI, Florence 00 Mosan 1:24.49 274 40.97 43.52

Epreuve 40 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
27-11-21 - 19:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. STRUYS, Gabriel 09 Swimming Team Dison 1:11.63 307 35.00 36.63
2. LETOR, Quentin 09 Swimming Team Dison 1:20.90 213 39.72 41.18
3. REMY, Martin 09 Mosan 1:23.20 196 40.34 42.86
4. HENRY, Lucas 09 Nautic Club Herve 1:32.03 144
5. GADEYNE, Nolhan 10 Swimming Team Dison 1:49.45 86 53.97 55.48
6. DOCQUIER, Mat 10 Swimming Team Dison 1:49.76 85 52.89 56.87
7. ELET, Benjamin 10 Flippers 2:42.18 26 1:18.67 1:23.51
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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 40, Messieurs, 100m Dos

13 - 14 ans

1. MESTDAGT, Arnaud 08 Esn 1:14.60 271 36.05 38.55
2. MILOS, Sacha 07 Mosan 1:15.50 262 36.78 38.72
3. DE JESUS, Hugo 07 Huy 1:16.21 255 37.54 38.67
4. PREUD'HOMME, Louis 07 Flippers 1:23.28 195 39.18 44.10
5. BOURIVAIN, eliott 07 Cnb 1:35.03 131 47.97 47.06

disq. BENNANI, Walid 07 Mosan 1:08.77 34.47 34.30
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

15 - 16 ans

1. MARTI, Theo 05 Liège Natation 1:01.47 486 30.30 31.17
2. LABYE, Romain 05 Mosan 1:07.00 375 32.66 34.34
3. DECORTE, Lucien 05 Cnj 1:07.21 371 32.97 34.24
4. LEDUC, Thomas 05 Mosan 1:08.31 354 32.54 35.77
5. GUERN, Malo 06 Waterloo Natation 1:09.89 330 33.30 36.59
6. SALLMANN, Tristan 06 Waterloo Natation 1:10.35 324 34.30 36.05
7. DOYEN, Noé 06 Swimming Team Dison 1:12.71 293 34.45 38.26
8. AKKUS, Ervan 05 Mosan 1:31.88 145 44.27 47.61

17 ans et plus

1. HENRI, Alix 04 Vn 1:07.57 365 32.56 35.01

Epreuve 41 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
27-11-21 - 19:25 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. PAQUES, Célya 09 Liège Natation 5:08.54 435
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.45 39.38 250m: 3:12.06 39.22 350m: 4:30.83 39.68

100m: 1:14.07 38.77 200m: 2:32.84 39.39 300m: 3:51.15 39.09 400m: 5:08.54 37.71

2. PAQUES, Typhanie 09 Liège Natation 5:09.85 430
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.29 38.89 250m: 3:11.78 39.59 350m: 4:33.07 40.84

100m: 1:13.40 38.30 200m: 2:32.19 39.90 300m: 3:52.23 40.45 400m: 5:09.85 36.78

3. MARDAGA, Anaïs 10 Liège Natation 5:15.99 405
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.97 40.40 250m: 3:16.30 40.94 350m: 4:37.15 40.44

100m: 1:14.57 39.21 200m: 2:35.36 40.39 300m: 3:56.71 40.41 400m: 5:15.99 38.84

4. DEJON, Marylou 09 Liège Natation 5:25.40 371
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.88 40.69 250m: 3:18.46 42.35 350m: 4:43.31 42.63

100m: 1:14.19 38.70 200m: 2:36.11 41.23 300m: 4:00.68 42.22 400m: 5:25.40 42.09

5. LAHBIBI, Amira 09 Esn 5:31.00 352
50m: 37.31 37.31 150m: 2:00.46 41.30 250m: 3:24.70 41.50 350m: 4:49.97 42.45

100m: 1:19.16 41.85 200m: 2:43.20 42.74 300m: 4:07.52 42.82 400m: 5:31.00 41.03

6. STAS, Eléa 10 Liège Natation 5:58.85 276
50m: 40.16 40.16 150m: 2:11.27 46.15 250m: 3:43.10 45.96 350m: 5:15.51 45.58

100m: 1:25.12 44.96 200m: 2:57.14 45.87 300m: 4:29.93 46.83 400m: 5:58.85 43.34

7. DESSART, Emma 10 Liège Natation 6:06.89 259
50m: 40.70 40.70 150m: 2:14.12 47.67 250m: 3:49.29 47.73 350m: 5:23.29 46.45

100m: 1:26.45 45.75 200m: 3:01.56 47.44 300m: 4:36.84 47.55 400m: 6:06.89 43.60

8. VERLINDEN, Alina 10 Liège Natation 6:32.46 211
50m: 45.81 45.81 150m: 2:25.24 50.52 250m: 4:06.71 50.52 350m: 5:47.13 49.46

100m: 1:34.72 48.91 200m: 3:16.19 50.95 300m: 4:57.67 50.96 400m: 6:32.46 45.33
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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 41, Dames, 400m Libre

13 - 14 ans

1. GILLET, Nohra 07 Cnb 5:01.30 467
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.12 38.63 250m: 3:06.90 38.34 350m: 4:24.72 38.60

100m: 1:10.49 37.18 200m: 2:28.56 39.44 300m: 3:46.12 39.22 400m: 5:01.30 36.58

2. BOCK, anouk 08 Cnb 5:01.68 466
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.71 38.34 250m: 3:06.99 39.05 350m: 4:25.22 39.36

100m: 1:11.37 37.41 200m: 2:27.94 38.23 300m: 3:45.86 38.87 400m: 5:01.68 36.46

3. LAMBERT, Calypso 08 Liège Natation 5:03.48 457
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.76 38.81 250m: 3:08.42 38.86 350m: 4:26.22 38.86

100m: 1:11.95 38.08 200m: 2:29.56 38.80 300m: 3:47.36 38.94 400m: 5:03.48 37.26

4. DEMOULIN, Célia 07 Nautic Club Herve 5:13.20 416
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.16 39.38 250m: 3:12.15 39.68 350m: 4:32.71 40.53

100m: 1:12.78 38.14 200m: 2:32.47 40.31 300m: 3:52.18 40.03 400m: 5:13.20 40.49

5. LETOR, Claire 07 Swimming Team Dison 5:17.97 398
50m: 35.04 35.04 150m: 1:55.31 40.85 250m: 3:17.04 40.64 350m: 4:38.13 40.58

100m: 1:14.46 39.42 200m: 2:36.40 41.09 300m: 3:57.55 40.51 400m: 5:17.97 39.84

15 - 16 ans

1. GOVAERTS, Emma 06 Liège Natation 4:29.17 656
50m: 29.74 29.74 150m: 1:34.82 33.07 250m: 2:43.87 34.84 350m: 3:54.55 35.47

100m: 1:01.75 32.01 200m: 2:09.03 34.21 300m: 3:19.08 35.21 400m: 4:29.17 34.62

2. DOMINICZAK, Naya 06 Liège Natation 4:37.34 600
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.03 34.13 250m: 2:48.45 35.57 350m: 4:01.59 36.80

100m: 1:03.90 33.15 200m: 2:12.88 34.85 300m: 3:24.79 36.34 400m: 4:37.34 35.75

3. DEPIERREUX, EloÏse 05 Esn 4:57.98 483
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.98 36.86 250m: 3:00.68 39.00 350m: 4:19.37 39.50

100m: 1:07.12 35.17 200m: 2:21.68 37.70 300m: 3:39.87 39.19 400m: 4:57.98 38.61

4. QUADFLIEG, Clarisse 06 Nautic Club Herve 5:04.91 451
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.44 39.03 250m: 3:08.61 39.24 350m: 4:26.60 39.31

100m: 1:11.41 37.50 200m: 2:29.37 38.93 300m: 3:47.29 38.68 400m: 5:04.91 38.31

17 ans et plus

1. MARION, Gladys 01 Esn 4:36.89 602
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.63 35.24 250m: 2:52.52 35.53 350m: 4:03.16 34.95

100m: 1:06.39 34.27 200m: 2:16.99 35.36 300m: 3:28.21 35.69 400m: 4:36.89 33.73

Epreuve 42 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
27-11-21 - 19:50 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. LAMBERT, Noah 10 Liège Natation 5:03.60 341
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.12 38.47 250m: 3:08.21 38.61 350m: 4:26.02 39.03

100m: 1:12.65 37.97 200m: 2:29.60 38.48 300m: 3:46.99 38.78 400m: 5:03.60 37.58

2. PAUL, Tao 09 Flippers 5:50.32 222
50m: 38.11 38.11 150m: 2:07.46 44.92 250m: 3:38.83 45.91 350m: 5:07.49 43.60

100m: 1:22.54 44.43 200m: 2:52.92 45.46 300m: 4:23.89 45.06 400m: 5:50.32 42.83
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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 42, Messieurs, 400m Libre

13 - 14 ans

1. HESSENS, Tristan 07 Nautic Club Herve 4:25.43 511
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.76 33.50 250m: 2:43.86 33.98 350m: 3:52.83 34.47

100m: 1:03.26 33.11 200m: 2:09.88 33.12 300m: 3:18.36 34.50 400m: 4:25.43 32.60

2. FICHER, Augustin 07 Nautic Club Herve 4:32.90 470
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.50 34.19 250m: 2:46.15 34.32 350m: 3:57.77 35.99

100m: 1:03.31 33.54 200m: 2:11.83 34.33 300m: 3:21.78 35.63 400m: 4:32.90 35.13

3. NOWAK, Adrien 08 Nautic Club Herve 4:47.90 400
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.51 36.60 250m: 2:58.26 36.71 350m: 4:12.29 37.14

100m: 1:07.91 35.88 200m: 2:21.55 37.04 300m: 3:35.15 36.89 400m: 4:47.90 35.61

4. LECLERCQ, Lucas 07 Swimming Team Dison 4:50.25 391
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.28 36.70 250m: 3:00.40 36.88 350m: 4:14.90 37.26

100m: 1:09.58 36.15 200m: 2:23.52 37.24 300m: 3:37.64 37.24 400m: 4:50.25 35.35

5. VANWERS, Etan 08 Nautic Club Herve 4:57.26 364
50m: 31.29 31.29 150m: 1:44.45 37.92 250m: 3:00.15 38.07 350m: 4:16.24 37.92

100m: 1:06.53 35.24 200m: 2:22.08 37.63 300m: 3:38.32 38.17 400m: 4:57.26 41.02

15 - 16 ans

1. COURBOIS, Thomas 05 Liège Natation 4:07.28 632
50m: 27.46 27.46 150m: 1:29.08 31.18 250m: 2:32.75 31.95 350m: 3:36.38 31.71

100m: 57.90 30.44 200m: 2:00.80 31.72 300m: 3:04.67 31.92 400m: 4:07.28 30.90

2. LOVENS, Florentin 06 Liège Natation 4:11.22 603
50m: 29.29 29.29 150m: 1:31.95 31.57 250m: 2:35.65 31.67 350m: 3:39.75 32.18

100m: 1:00.38 31.09 200m: 2:03.98 32.03 300m: 3:07.57 31.92 400m: 4:11.22 31.47

3. COURTOIS, Maxime 06 Liège Natation 4:11.68 599
50m: 28.87 28.87 150m: 1:32.32 31.82 250m: 2:36.22 31.92 350m: 3:40.54 32.17

100m: 1:00.50 31.63 200m: 2:04.30 31.98 300m: 3:08.37 32.15 400m: 4:11.68 31.14

4. FRANQUINET, Noah 06 Liège Natation 4:25.53 510
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.98 33.61 250m: 2:44.79 33.97 350m: 3:52.39 33.81

100m: 1:03.37 33.30 200m: 2:10.82 33.84 300m: 3:18.58 33.79 400m: 4:25.53 33.14

5. MAUDOUX, Loïc 06 Cnj 4:33.16 469
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.00 33.84 250m: 2:47.05 35.24 350m: 3:58.89 36.08

100m: 1:03.16 33.25 200m: 2:11.81 34.81 300m: 3:22.81 35.76 400m: 4:33.16 34.27

6. FONDEUR, Mael 05 Swimming Team Dison 4:48.42 398
50m: 32.28 32.28 150m: 1:45.19 37.20 250m: 2:59.69 37.00 350m: 4:13.94 36.64

100m: 1:07.99 35.71 200m: 2:22.69 37.50 300m: 3:37.30 37.61 400m: 4:48.42 34.48

17 ans et plus

1. HENVEAUX, Lucas 00 Liège Natation 3:48.08 805
50m: 25.93 25.93 150m: 1:23.42 28.71 250m: 2:21.52 29.05 350m: 3:19.88 29.30

100m: 54.71 28.78 200m: 1:52.47 29.05 300m: 2:50.58 29.06 400m: 3:48.08 28.20

Epreuve 43 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
27-11-21 - 20:05 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. CATAKLI, Nazra 09 Esn 43.69 279
2. GASPAR, Olivia 10 Cnb 47.37 219
3. DELIGNERE, Eva 10 Cnb 51.28 172
4. PONSEN, Maéva 10 Swimming Team Dison 51.61 169
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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 43, Dames, 50m Brasse

13 - 14 ans

1. LENEAU, Camille 07 Cnj 40.11 361
2. MONTEGAUDIO, Elisa 07 Mosan 40.26 356
3. GILLAIN, Gabrielle 08 Mosan 43.50 283
4. DEMOULIN, Célia 07 Nautic Club Herve 44.88 257
5. SEGUIDO ALVAREZ, Leonor 08 Huy 46.82 226
6. ZOUHAD, Sofia 07 Mosan 46.86 226

disq. LOUIS, Emelyne 08 Huy 43.16
SW 4.4 - Départ anticipé

15 - 16 ans

1. GOVAERTS, Emma 06 Liège Natation 33.88 599
2. SMAL, Maeva 06 Huy 43.06 291
3. QUADFLIEG, Clarisse 06 Nautic Club Herve 43.33 286
4. SITDINOVA, Adeline 06 Mosan 55.01 139

17 ans et plus

1. CUTILLO, Léna 03 Mosan 36.54 477
2. MICELI, Florence 00 Mosan 44.21 269

Epreuve 44 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
27-11-21 - 20:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. STRUYS, Gabriel 09 Swimming Team Dison 40.57 241
2. LETOR, Quentin 09 Swimming Team Dison 47.53 149
3. DOCQUIER, Mat 10 Swimming Team Dison 51.85 115
4. GADEYNE, Nolhan 10 Swimming Team Dison 59.87 75

13 - 14 ans

1. FICHER, Augustin 07 Nautic Club Herve 32.40 473
2. HESSENS, Tristan 07 Nautic Club Herve 33.24 438
3. BENNANI, Walid 07 Mosan 34.98 376
4. NICOLAES, Aidan Noah 07 Country SC La Calamine 35.12 371
5. LECOCQ, Justin 08 Mosan 36.24 338
6. BAETS, Ethan 07 Esn 36.75 324
7. PREUD'HOMME, Louis 07 Flippers 37.77 298
8. LECLERCQ, Lucas 07 Swimming Team Dison 38.63 279
9. DE JESUS, Hugo 07 Huy 39.30 265

10. VANWERS, Etan 08 Nautic Club Herve 39.47 261
11. NOWAK, Adrien 08 Nautic Club Herve 39.84 254
12. MILOS, Sacha 07 Mosan 41.04 232
13. BOURIVAIN, eliott 07 Cnb 43.51 195

15 - 16 ans

1. COURBOIS, Thomas 05 Liège Natation 31.48 516
2. LABYE, Romain 05 Mosan 31.67 506
3. LE PALLEC, Arthur 05 Waterloo Natation 32.32 476
4. GUERN, Malo 06 Waterloo Natation 33.29 436
5. SCHMITZ, Dylan 05 Country SC La Calamine 34.33 397
6. DOYEN, Noé 06 Swimming Team Dison 34.74 383
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MEETING DE FIN D'ANNEE
Crisnée, 26- - 27-11-2021

Epreuve 44, Garçons, 50m Brasse, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

7. GREGOIRE, Corentin 06 Esn 35.47 360
8. FONDEUR, Mael 05 Swimming Team Dison 37.74 299
9. SALLMANN, Tristan 06 Waterloo Natation 37.85 296

10. DECORTE, Lucien 05 Cnj 38.34 285
11. AKKUS, Ervan 05 Mosan 42.54 209

17 ans et plus

1. ENGLEBERT, Antoine 00 Swimming Team Dison 33.59 424


